



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA**  
**SÃO PAULO**

**COMPRAS DESPESA EMPENHADA - JULHO/2018**

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>JACI RUSSI PIMENTA - EPP</b>	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 58856576000135	1162	2018-07-02			
CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 500GRS EMBALADO À VACUO				40,00	9,88	395,20
CHÁ MATE 500 GRS				10,00	7,48	74,80
AÇÚCAR CRISTAL C/ 5 KGS				12,00	9,85	118,20
TOTAL						<b>588,20</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>JACI RUSSI PIMENTA - EPP</b>	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 58856576000135	1163	2018-07-02			
CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 500GRS EMBALADO À VACUO				10,00	9,88	98,80
AÇÚCAR CRISTAL C/ 5 KGS				3,00	9,85	29,55
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 2197				0,00	(128,35)	(128,35)
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 2197				0,00	(128,35)	(128,35)
TOTAL						<b>(128,35)</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>JACI RUSSI PIMENTA - EPP</b>	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 58856576000135	1164	2018-07-02			
CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 500GRS EMBALADO À VACUO				10,00	9,88	98,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO I				5,00	2,90	14,50
MAIONESE - 500 GRS				10,00	4,93	49,30
MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500GRS				8,00	4,48	35,84

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FERMENTO EM PÓ 200 GR				10,00	3,48	34,80
GELATINA EM PÓ - 30 GRS				30,00	1,00	30,00
LEITE CONDENSADO 395 GRS				10,00	4,93	49,30
CHÁ MATE 500 GRS				10,00	7,48	74,80
BISCOITO MAISENA 200 GR				15,00	3,24	48,60
BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER 200GR				10,00	3,48	34,80
MILHO VERDE EM CONSERVA - 300 GRS				10,00	3,48	34,80
ÓLEO DE SOJA 900 ML TIPO I				10,00	3,59	35,90
AMIDO DE MILHO COM 500GRS				8,00	3,39	27,12
COCO RALADO - 500 GRS				10,00	17,50	175,00
MOLHO DE TOMATE TEMPERADO 340GRS				15,00	1,49	22,35
ROSQUINHA DE COCO EMB. 400GR				10,00	5,40	54,00
CREME DE LEITE EMB. 200 GRS				10,00	3,85	38,50
AÇÚCAR CRISTAL C/ 5 KGS				10,00	9,85	98,50
CANELA EM PÓ - 50 GRS				2,00	4,18	8,36
CANJICA COM 500GRS				6,00	3,80	22,80
SARDINHA COM ÓLEO - 500GRS				10,00	10,78	107,80
SALSICHA TIPO HOT DOG - 1 KG				3,00	7,49	22,47
ACHOCOLATADO EM PÓ EMB. 400GR				5,00	6,70	33,50
CEBOLA				1,00	3,05	3,05
CHOCOLATE GRANULADO - 1 KG				1,00	15,98	15,98
ALHO				1,00	21,80	21,80
GOIABADA - 300 GRS				5,00	4,15	20,75
ARROZ AGULHINHA C/ 5KG				1,00	14,78	14,78

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ORÉGANO - 50 GRS				2,00	2,97	5,94
PRESUNTO COZIDO SEM GORDURA - PEÇA INTEIRA				5,00	19,50	97,50
MUSSARELA - PEÇA INTEIRA				5,00	20,90	104,50
SUCO CONCENTRADO LARANJA 05 LITROS				3,00	14,48	43,44
OVO DE GALINHA				5,00	5,70	28,50
AZEITONAS VERDES PICADAS EM RODELAS - 500GRS				10,00	12,45	124,50
TOTAL						<b>1.632,58</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	EDUCAÇÃO INFANTIL					
<b>JACI RUSSI PIMENTA - EPP</b>	58856576000135	1165	2018-07-02			
CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 500GRS EMBALADO À VACUO				100,00	9,88	988,00
TOTAL						<b>988,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	ENSINO FUNDAMENTAL					
<b>JACI RUSSI PIMENTA - EPP</b>	58856576000135	1166	2018-07-02			
CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 500GRS EMBALADO À VACUO				100,00	9,88	988,00
TOTAL						<b>988,00</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E					
<b>JACI RUSSI PIMENTA - EPP</b>	58856576000135	1181	2018-07-03			
CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 500GRS EMBALADO À VACUO				10,00	9,88	98,80
AÇÚCAR CRISTAL C/ 5 KGS				3,00	9,85	29,55
TOTAL						<b>128,35</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
<b>BIOPAV ASFALTO RAPIDO E CONSTRUTORA EIRELI</b>	24110720000178	1182	2018-07-03			
MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) - SACO C/ 25 KG				200,00	14,00	2.800,00
TOTAL						<b>2.800,00</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS					
<b>DELIMP COMERCIAL LTDA</b>	05428440000168	1183	2018-07-03			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO PARA ÁGUA - 180ML - CAIXA COM 2500 UNIDADES				4,00	64,45	257,80
COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO PARA CAFÉ - 50ML - CAIXA COM 5000 UNIDADES				3,00	65,65	196,95
TOTAL						<b>454,75</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 01328535000159	1184	2018-07-03			
DEXAMETASONA , ELIXIR COM 120 ML				50,00	1,28	64,00
PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG				200,00	0,05	10,00
SERTRALINA 50 MG				4.000,00	0,11	452,00
DICLOFENACO POTÁSSICO 75 MG/3ML				300,00	0,52	156,60
DICLOFENACO DIETILAMONICO, EMUGEL TUBO COM 60 GRS.				3,00	2,88	8,64
NIMODIPINA 30 MG				1.200,00	0,13	153,60
NIMESULIDA 50MG / ML GOTAS-15 ML				50,00	1,18	59,00
BROMAZEPAN 3 MG				1.000,00	0,06	63,00
PREDNISONA 20 MG				600,00	0,19	112,80
TOTAL						<b>1.079,64</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14271474000182	1185	2018-07-03			
IBUPROFENO 300 MG				500,00	0,15	75,00
AMOXILINA + CLAVULANATO POTÁSSIO 500 + 125 MG				210,00	1,19	248,85
AMIODARONA 200MG				1.000,00	0,29	295,00
BUDESONIDA SPRAY 50MCG C/ 120DOSES				100,00	19,00	1.900,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 2219				0,00	(2,95)	(2,95)
TOTAL						<b>2.515,90</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14271474000182	1186	2018-07-03			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CAFEÍNA+CARISOPROLOL+DICLOF. SÓDICO+PARACETAMOL 30+125+50+300MG				500,00	0,12	60,00
PIROXICAM 20 MG				2.700,00	0,14	383,40
POLIVITAMÍNICO EM COMPRIMIDO				1.050,00	0,08	84,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 2220				0,00	(2,40)	(2,40)
TOTAL						<b>525,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14271474000182	1187	2018-07-03			
NASONEX 50MCG SPRAY NASAL - 120 DOSES				2,00	61,29	122,58
TOTAL						<b>122,58</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	1188	2018-07-04			
CARBAMAZEPINA 200 MG				2.000,00	0,07	136,00
ISOSSORBIDA , MONONITRATO 20 MG				500,00	0,08	40,00
TOTAL						<b>176,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	1189	2018-07-04			
VALSARTAN 160 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG				180,00	1,30	234,00
BETAMETASONA + CETOCONAZOL 0,5MG + 20MG C/ 30GRS				20,00	4,30	86,00
CIMETIDINA 150 MG INJETAVEL				400,00	0,66	264,00
DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 05 MG + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 02 MG COM 01 ML				50,00	2,80	140,00
AMBROXOL , CLORIDRATO 7,5 MG/ ML COM 50 ML				50,00	7,90	395,00
BROMOPRIDA 04 MG / ML GOTAS 20 ML				100,00	1,01	101,00
TOTAL						<b>1.220,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	1190	2018-07-04			
ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 20MG				100,00	0,90	90,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 2224				0,00	(14,40)	(14,40)
TOTAL						<b>75,60</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. P. 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b> CETOPROFENO 100 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04851958000147	1191	2018-07-04	2.000,00	0,93	1.850,00
TOTAL						<b>1.850,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP</b> CARVEDILOL 3,125MG IBUPROFENO 600 MG DEXCLORFENIRAMINA, 0,4MG/ML XPE - C/100ML LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MCG AGUA PARA INJEÇÃO - AMPOLAS COM 10 ML CILOSTAZOL 50 MG DIMENIDRIATO+CLORIDRATO DE PIRIDOXINA (50MG+10MG) FINASTERIDA 05 MG ALOPURINOL 100 MG CLOPIDOGREL 75 MG CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25 MG CLORPROMAZINA 100 MG POLIVITAMINICO COMPRIMIDOS BROMOPRIDA 10 MG BROMOPRIDA 10MG/2ML PREDNISONA 5MG BUTIL BROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA ( 10 + 250 MG )	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18872656000160	1192	2018-07-04	1.200,00 6.000,00 50,00 1.200,00 600,00 1.500,00 500,00 600,00 500,00 3.000,00 600,00 600,00 600,00 1.000,00 350,00 600,00 600,00	0,06 0,09 0,97 0,15 0,12 0,25 0,15 0,28 0,04 0,35 0,56 0,18 0,04 0,15 0,65 0,08 0,42	72,00 510,00 48,45 175,20 75,00 375,00 76,00 168,00 22,00 1.050,00 336,00 106,80 24,00 154,00 225,75 49,80 252,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA 4MG + 500 MG / ML				150,00	1,20	180,00
AZITROMICINA 500 MG				1.200,00	0,43	511,20
IBUPROFENO 100 MG / ML SUSP. ORAL GOT 20 ML				100,00	1,53	153,00
CETOCONAZOL 200 MG				500,00	0,14	67,50
FENOTEROL 0,5% C/ 20ML				15,00	2,56	38,40
LEVOFLOXACINO 500 MG				50,00	0,77	38,50
CITRATO DE FENTANILA 78,5MCG(EQUIVALENTE A 50MCG FENTANILA BASE) COM 5ML				10,00	0,85	8,50
MIDAZOLAM 5MG/ML				100,00	0,95	47,50
CLORETO DE SÓDIO 20% IV AMPOLA COM 10ML				20,00	0,17	3,50
GLICOSE 25% COM 10 ML				200,00	0,18	35,60
GLICOSE 50% 10ML				200,00	0,21	42,00
NORTRIPTILINA 25MG				600,00	0,32	192,00
PROMETAZINA 50MG/2ML				200,00	1,54	307,60
TOTAL						<b>5.345,30</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	06968107000104	1193	2018-07-04			
MEMANTINA 10 MG				60,00	0,75	45,00
TOTAL						<b>45,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b>	54375647017526	1194	2018-07-04			
CIANOCOBALAMINA 5.000 MCG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 100 MG + NITRATO DE TIAMINA 100 MG				3,00	3,82	11,45
TOTAL						<b>11,45</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	06968107000104	1195	2018-07-04			
FERRO III NA FORMA DE SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100 MG				10,00	6,50	65,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>65,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME</b> VILDAGLIPTINA + METFORMINA 50+850 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13531965000152	1196	2018-07-04	56,00	2,90	162,47
TOTAL						<b>162,47</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>SEROMA FARMACIAS E PERFUMARIAS LTDA</b> LINAGLIPTINA 5MG ROSUVASTATINA CÁLCICA 10MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 09580548001447	1197	2018-07-04	30,00 30,00	6,42 1,25	192,47 37,59
TOTAL						<b>230,06</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>MARCATO PECAS E SERVICOS LTDA - EPP</b> INTERRUPTOR DA REDUZIDA C/ CHICOTE	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 07180349000100	1198	2018-07-04	1,00	115,00	115,00
TOTAL						<b>115,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>EMPORIO HOSPITALAR COM. DE PROD. CIRÚRG.</b> NUTRISON SOYA - 800GRS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04106730000122	1200	2018-07-05	40,00	48,00	1.920,00
TOTAL						<b>1.920,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> TRAZODONA, CLORIDRATO 150MG - LIBERAÇÃO PROLONGADA ANULADO CONFORME EMPENHO No. 2235	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	1201	2018-07-05	30,00 0,00	3,24 (0,01)	97,31 (0,01)
TOTAL						<b>97,30</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> LORAZEPAM 02 MG COM 20 CPS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	1202	2018-07-05	60,00	0,20	12,00



UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
QUETIAPINA 25 MG				30,00	0,35	10,50
TOTAL						<b>22,50</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>CELSO ANTONIO ROMANO - ME</b>	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 03815113000133	1203	2018-07-05			
FITA ISOLANTE GRANDE				3,00	4,00	12,00
SOQUETE PORCELANA E27				30,00	1,95	58,50
LÂMPADA ECONÔMICA ESPIRAL 59W X 220V X E27				30,00	48,00	1.440,00
TOTAL						<b>1.510,50</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CELSO ANTONIO ROMANO - ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 03815113000133	1204	2018-07-05			
TOMADA 2P +T 10 A				5,00	5,00	25,00
TOTAL						<b>25,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>MORVILLO ATACADO HIDRAULICA E MATERIAIS DE</b>	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 09487215000234	1205	2018-07-05			
REPARO VÁLVULA HIDRA				1,00	31,91	31,91
TOTAL						<b>31,91</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>ARNALDO HENRIQUE GARAVELLO FERRAMENTAS</b>	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 12477260000131	1206	2018-07-05			
SACO PLÁSTICO 52 x 80 cm				1.000,00	0,72	720,00
TOTAL						<b>720,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>MARCATO PECAS E SERVICOS LTDA - EPP</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07180349000100	1207	2018-07-05			
BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO				2,00	19,00	38,00
BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA				2,00	15,00	30,00
BUCHA DO ESTABILIZADOR E DO BRAÇO ESTABILIZADOR				2,00	16,00	32,00
TOTAL						<b>100,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>OXI-ARA COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA -</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04615215000178	1209	2018-07-05			
OXIGENIO MEDICINAL PP				10,00	113,00	1.130,00
OXIGÊNIO GÁS CIL. 8MT³				20,00	236,00	4.720,00
OXIGENIO MEDICINAL LAGA G				55,00	63,00	3.465,00
			TOTAL			<b>9.315,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13046855000103	1216	2018-07-06			
TERMOMETRO DIGITAL COM CABO EXTENSOR				4,00	68,00	272,00
EQUIPAMENTO COLETOR DRENÁVEL PARA ESTOMA INTESTINAL 2 PEÇAS FLEXÍVEL ( PLACA BASE E				20,00	45,00	900,00
			TOTAL			<b>1.172,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CIRURGICA CRAVINHOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 21047693000148	1219	2018-07-10			
SERINGA 20 ML SEM AGULHA BICO SLIP (SEM ROSCA)				20,00	0,33	6,60
AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL- 40X1,20 - COM 100 UNIDADES				3,00	5,72	17,16
FITA CREPE PARA AUTOCLAVE				10,00	2,65	26,50
ROLO DE ESTERILIZAÇÃO (EMBALAGEM C/ 1 ROLO - TAMANHO 10 CM X100 M)				6,00	34,59	207,54
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,5 - CONTROLE DE QUALIDADE				60,00	0,88	52,80
MÁSCARA TRIPLA PROTEÇÃO COM ELÁSTICO (PRÊMIO QUALITY) COM 50 UNDS				100,00	4,94	494,00
			TOTAL			<b>804,60</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>COMERCIAL RIBEIRAOPRETANA DE PROD.</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 65823148000171	1220	2018-07-10			
RECIPIENTE PLÁSTICO COM TAMPA E TRAVA 5L				3,00	64,50	193,50
SPRAY REFRIGERANTE PARA TESTE DE VITALIDADE - 50° C - COM 200ML				3,00	21,83	65,49
			TOTAL			<b>258,99</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>IN - DENTAL PROD. ODONTOLÓGICOS MED. E</b>	07788510000114	1221	2018-07-10			
CAMPO CIRÚRGICO TNT 45 x 60 GR 30 - BRANCO SEM FENESTRA (PACOTE C/ 10)				25,00	4,22	105,50
GAZE (TREZE FIOS DE ALGODÃO) 7,5X7				50,00	12,60	630,00
ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% (COM 03 SERINGAS CADA)				20,00	3,23	64,60
RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO HIBRIDA C2 RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIM-COR B3				6,00	9,58	57,48
ESCOVA DENTAL MACIA PEQUENA - INFANTIL				300,00	0,40	120,00
ESCOVA ROBSON PLANA BRANCA PARA CONTRA ÂNGULO				10,00	1,21	12,10
SUGADOR DESCART. COM 40 UN.				40,00	3,20	128,00
PÓ DE BICARBONATO PARA PROFILAXIA SABOR MORANGO - COM 15 ENVELOPES DE 40 GRS CADA				9,00	23,93	215,37
ACRÍLICO AUTO POLIMERIZANTE LÍQUIDO ( FRASCO DE 120 ML)				3,00	16,71	50,13
ACABAMENTO GRANA FINA (1112F; 3118F; 3168F; 1190F; 3195F; 2135F; 1093F)				3,00	12,60	37,80
RESINA FLUÍDA COMPOSTA MICROHÍBRIDA COM 1,2ML				3,00	9,41	28,23
TERAPEUTICA ALVEOLAR 20 GR				3,00	17,96	53,88
DISCO DE LIXA SOFT-LEX POP ON - COM 30 UNIDADES CADA				3,00	38,52	115,56
FIO DENTAL EMBALAGEM COM 500MTS				3,00	6,45	19,35
ANESTÉSICO TÓPICO GEL - COM 12GRS SABOR TUTTI FRUTTI				6,00	5,60	33,60
FORMOCRESOL LÍQUIDO EM FRASCO COM 10ML				6,00	4,23	25,38
IONÔMERO DE VIDRO F (KIT EMBALAGEM C/1POTE COM 15G DE PÓ+1FRASCO COM 10ML LÍQUIDO)				3,00	44,92	134,76
ESPÁTULA BURIL LECRON				3,00	7,68	23,04
LUBRIFICANTE UNISPRAY PARA CANETAS KAVO- COM 250ML				3,00	15,39	46,17
			TOTAL			<b>1.900,95</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>GUSTAVO NICOLINO</b>	26551165000145	1222	2018-07-10			
ACRÍLICO AUTO POLIMERIZANTE PÓ (FRASCO C/110G) CORES (66,67 E 62)				3,00	16,29	48,87

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO HIBRIDA C3 RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIM-COR C1				3,00	9,30	27,90
SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL MATIZADO				6,00	11,66	69,96
VERNIZ DE FLURETO DE SODIO A 5% - 10ML				3,00	16,66	49,98
HIDROXIDO DE CALCIO - P.A.				3,00	3,20	9,60
HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO EM PASTA-KIT C/ 1 TUBO PASTA BASE 13G E 1 TUBO PASTA				3,00	10,65	31,95
CLOREXIDINA A 0,12 % C/ 02LITROS				6,00	43,50	261,00
FLUORETO DESODIO 2 % ( NEUTRO 200 ML GEL )				5,00	4,10	20,50
IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL				3,00	79,50	238,50
SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA COM 10ML				3,00	8,99	26,97
BROCA PARA CIRURGIA Nº 702				6,00	7,50	45,00
BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO 1014				15,00	1,40	21,00
BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 3083 - PONTA CEGA				6,00	1,40	8,40
CARBONO DUPLA FACE AZUL E VERMELHO - COM 12 FLS				10,00	2,55	25,50
PAPEL CREPADO 30 X 30 PARA ESTERILIZAÇÃO DE AUTOCLAVE COM 500 UN.				1,00	43,80	43,80
OBTURADOR TEMPORÁRIO COM 25G				6,00	7,50	45,00
REVELADOR DE RX COMPOSIÇÃO HIDROQUINONA 6% HIDRÓXIDO 4% 8%				6,00	11,80	70,80
FIXADORES DE RX COMPOSIÇÃO TISSULFATO DE AMÔNIO 8.9,5% SULFITO <1% ACIDO ACÉTICO < 1%				10,00	11,50	115,00
ANESTÉSICO INJ. CLORID. DE PRILOCAÍNA C/ FELIPRESSINA 0,03UL/ML-COM 50TUBETES 1,8ML				12,00	42,70	512,40
IONÔMERO DE VIDRO R (KIT EMBALAGEM C/1POTE COM 15G DE PÓ+1FRASCO COM 10ML LÍQUIDO)				9,00	13,55	121,95
SORO FISIOLÓGICO 250 ML				10,00	2,66	26,60
BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1014HL				15,00	1,40	21,00
			TOTAL			<b>1.841,68</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
<b>JOAO VITOR ROLAK 42921987805</b>	22894128000189	1224	2018-07-11			
MELÃO AMARELO				30,00	3,50	105,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>105,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>R. MENDES FRANCISCO - ME</b> BATATA INGLESA - TIPO MONALISA MAÇÃ FUJI, GALA OU GOLDEN PERA WILLIANS OVO DE GALINHA - GRANDES, CLASSE A, BRANCO.	MERENDA ESCOLAR 18782313000104	1225	2018-07-11	60,00 30,00 30,00 12,00	1,95 3,25 7,45 4,00	117,00 97,50 223,50 48,00
TOTAL						<b>486,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>COMERCIAL RIBEIRAOPRETANA DE PROD.</b> ALGINATO PRESA RÁPIDA - COM 453GR	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 65823148000171	1227	2018-07-11	6,00	46,07	276,42
TOTAL						<b>276,42</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.</b> PASTA ZINCO-ENÓLICA P/ MOLDAGEM DE DESDENTADOS (VERMELHA E BRANCA 60G)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14190675000236	1228	2018-07-11	10,00	28,47	284,70
TOTAL						<b>284,70</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>GUSTAVO NICOLINO</b> ALGINATO - 445 GR	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 26551165000145	1229	2018-07-11	6,00	8,76	52,56
TOTAL						<b>52,56</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>LUTZ &amp; FRANCESCHINI LTDA ME</b> ÓLEO DE COCO 3% + URÉIA 3% + CREME HIDRATANTE Q.S.P 500 G	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 45844594000155	1230	2018-07-11	1,00	49,50	49,50
TOTAL						<b>49,50</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>LUTZ &amp; FRANCESCHINI LTDA ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 45844594000155	1231	2018-07-11			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLICOSAMINA , SULFATO 1500 MG + CONDROTINA , SULFATO 1200 MG				60,00	1,57	94,00
TOTAL						<b>94,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>LUTZ &amp; FRANCESCHINI LTDA ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 45844594000155	1232	2018-07-12			
CICLOBENZAPRINA 10 + PARACETAMOL 200 MG + RANITIDINA 150 MG				30,00	0,53	16,00
GLICOSAMINA , SULFATO 1500 MG + CONDROTINA , SULFATO 1200 MG				30,00	1,57	47,00
TOTAL						<b>63,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04063331000121	1233	2018-07-12			
SACO PLÁSTICO 6X23CM - COM 100 UNIDADES				6,00	18,30	109,80
FITA CREPE COMUM				10,00	2,38	23,80
ALCOOL 70 % COM 01 LITRO				20,00	4,08	81,60
CLOREXIDINA A 2% C/ 100ML				3,00	2,79	8,37
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8% COM 1 LITRO				3,00	4,41	13,23
TOUCA DESC. SANFONA C/ 100 UN				10,00	4,70	47,00
AVENTAL CIRURGICO DESCART. GRAM 40 MANGA LONGA TAM G - COM 10 UNIDADES CADA				20,00	18,00	360,00
TOTAL						<b>643,80</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A.</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14190675000236	1234	2018-07-12			
MATRIZ DE POLIÉSTER - COM 50 UNIDADES				6,00	1,01	6,06
AGUA DESTILADACOM 05 LITROS				20,00	4,71	94,20
FIO DE SUTURA SEDA 4-0 CONTENDO 24 UNIDADES				6,00	25,85	155,10
MICRO APLICADOR DESC. - N. 03 MEDIO COM 100 UN CADA				10,00	6,32	63,20
ROLETES DE ALGODÃO PCT C/ 100 UND				30,00	1,24	37,20
BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA CONTRA ÂNGULO N.º 4 COM 06 UNIDADES				6,00	15,57	93,42

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA CONTRA ÂNGULO N.º 6 COM 06 UNIDADES				6,00	15,57	93,42
CREME DENTAL COM FLUOR 90GR				1.000,00	0,98	980,00
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL P/ PROCEDIMENTO 100% DE QUALIDADE PREMIO TOP HOSPITALAR P- COM 50				100,00	13,00	1.300,00
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL P/ PROCEDIMENTO 100% DE QUALIDADE PREMIO TOP HOSPITALAR M - COM 50				30,00	13,00	390,00
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL P/ PROCEDIMENTO 100% DE QUALIDADE PREMIO TOP HOSPITALAR PP - COM				30,00	13,00	390,00
EVIDENCIADOR DE PLACA EM COMPRIMIDO - COM 60 UNIDADES				20,00	7,03	140,60
PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR - 90G, SABOR TUTTI-FRUTI				6,00	5,30	31,80
ACABAMENTO E POLIMENTO PARA RESINA-KITS DE 4 ABRASIVOS DE GRANULAÇÃO FINA E 4 EXTRA FINA				3,00	22,00	66,00
ADESIVO ADPER 2 EM 1 C/ 6G FOTOPOLIMERIZAÇÃO				6,00	75,00	450,00
RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO HIBRIDA B2 RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIM-COR B1				6,00	8,55	51,30
RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO HIBRIDA B3 RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIM-COR B2				3,00	8,55	25,65
RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO HIBRIDA A3,5 RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIM- COR A3				10,00	8,55	85,50
RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO HIBRIDA A2 RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIM-COR A1				10,00	8,55	85,50
RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO HIBRIDA A3 RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIM - COR A2				10,00	8,55	85,50
AGULHA GENGIVAL - DESCARTÁVEL LONGA C/ 100 UNIDADES				10,00	24,70	247,00
AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA COM 100 UNIDADES CADA				10,00	24,70	247,00
LIQUIDO DE DAKIN - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 0,5% C/ 1000 ML				6,00	3,45	20,70
ANESTÉSICO INJ. CLORID. DE MEPIVACAINA 2% C/ADRENALINA -COM 50TUBETES 1,8ML				6,00	63,28	379,68
ANESTÉSICO INJETÁVEL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 2% COM EPINEFRINA 1:100.000 - COM 50 TUBETES 1,8				3,00	61,00	183,00
ESPONJA HEMOSTÁTICA USO ODONTOLÓGICO C/10 UNIDADES				2,00	21,15	42,30
			TOTAL			<b>5.744,13</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
<b>HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP</b>	07646262000177	1235	2018-07-12			
PASTILHAS DE CLORO E FLÚOR (CAIXA COM 105 UNIDADES)				3,00	918,75	2.756,25
			TOTAL			<b>2.756,25</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CELSO ANTONIO ROMANO - ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 03815113000133	1236	2018-07-12			
REFLETOR DE LED 50W				10,00	75,00	750,00
RELE FOTO ELÉTRICO COM BASE - BIVOLT				8,00	22,50	180,00
FIO PARALELO 2 X 2,5				50,00	2,35	117,50
LÂMPADA ECONÔMICA ESPIRAL 59W X 220V X E27				20,00	48,00	960,00
TOTAL						<b>2.007,50</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 03652030000170	1238	2018-07-13			
PARACETAMOL 750 MG				1.800,00	0,07	124,92
VALSARTANA 160MG				240,00	0,42	100,32
NEOMICINA + BACITRACINA 5MG/250UI C/10GRS				200,00	1,04	209,00
CILOSTAZOL 100 MG				450,00	0,47	213,75
NIMESULIDA 100MG				3.960,00	0,06	225,72
SINVASTATINA 40 MG				120,00	0,13	15,85
NISTATINA CREME VAGINAL 100.00 UI/4G COM 1 BISNAGA 60GRS E 14 APLICADORES DESCARTÁVEIS				50,00	3,56	178,12
TOTAL						<b>1.067,69</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALRES</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 02520829000140	1239	2018-07-13			
BETAMETASONA , ACETATO 03 MG/ML + BETAMETASONA FOSFATO DISSODICO 03 MG/ ML - INJETAVEL COM 01				100,00	4,50	450,00
CETOPROFENO 50MG IM				600,00	1,21	726,00
CINARIZINA 75 MG				600,00	0,10	58,80
CIPROFLOXACINO 500 MG				1.200,00	0,17	210,00
CIMETIDINA 200 MG				400,00	0,12	48,00
TOTAL						<b>1.492,80</b>



UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.</b>	56081482000106	1240	2018-07-13			
DEXAMETASONA , FOSFATO DISSODICO 2 MG / ML COM 2 ML				400,00	0,52	208,00
DEXAMETASONA , FOSFATO DISSODICO 04 MG / 02 ML COM 04				500,00	0,59	295,00
DIAZEPAN 10 MG				6.000,00	0,04	258,00
GINKGO BILOBA 80MG				3.000,00	0,13	387,00
IPRATOPIO 0,025 % - PARA INALAÇÃO COM 20 ML				30,00	0,69	20,70
			TOTAL			<b>1.168,70</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	71912315000153	1241	2018-07-13			
ACIDO FOLICO 05 MG				1.000,00	0,04	38,00
AMBROXOL XAROPE 6MG/ML ADULTO C/ 120ML - COM COPO MEDIDA				100,00	1,63	163,00
SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO 0,9% COM 100ML - USO INTRAVENOSO - SISTEMA FECHADO				300,00	1,50	450,00
SOLUÇÃO FISIOLÓGICA RINGER COM LACTATO DE SÓDIO COM 500ML - USO INTRAVENOSO - SISTEMA				40,00	2,13	85,20
SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO 0,9% COM 250ML - USO INTRAVENOSO - SISTEMA FECHADO				300,00	1,70	510,00
SUPLEMENTO POLIVITAMÍNICO - FRASCO C/ 20 ML				50,00	5,88	294,00
			TOTAL			<b>1.540,20</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE LTDA</b>	67729178000491	1242	2018-07-13			
CARBONATO DE LITIO 300 MG				1.000,00	0,16	160,00
PARACETAMOL + CODEÍNA 500/30 MG				900,00	0,28	248,40
RANITIDINA 150 MG				2.000,00	0,07	136,00
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG				15.000,00	0,02	255,00
LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG				2.400,00	0,09	216,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG				900,00	0,09	81,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LEVOMEPROMAZINA 100 MG				400,00	0,22	88,00
LEVOMEPROMAZINA 25 MG				400,00	0,21	84,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG				1.200,00	0,09	108,00
DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML				1.200,00	0,30	360,00
DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML FRS. 10 ML SOL. ORAL				300,00	0,60	180,00
FITOMETADIONA 10MG/ML				50,00	1,20	60,00
CLORETO DE SODIO 0,9% - SOLUÇÃO NASAL COM 30 ML				200,00	0,67	134,00
CLONAZEPAM 2 MG				6.000,00	0,05	288,00
FLUOXETINA 20 MG				6.000,00	0,04	234,00
AMITRIPTILINA , CLORIDRATO 25 MG				6.000,00	0,04	210,00
AMOXILINA + ACIDO CLAVULANICO ( 400 MG + 57 MG/ML ) COM 70 ML				50,00	9,00	450,00
AMBROXOL XAROPE 3MG/ML PEDIÁTRICO C/ 120ML - COM COPO MEDIDA				300,00	1,62	486,00
PROPATILNITRATO 10 MG				2.000,00	0,34	678,00
ESPIRONOLACTONA 25 MG				2.000,00	0,14	290,00
TOTAL						<b>4.746,40</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP</b>	18872656000160	1243	2018-07-13			
ACETILCISTEINA 20 MG/ML - XAROPE INF. COM 100 ML				100,00	4,45	445,00
MIDAZOLAM 5MG/ML				100,00	0,95	95,00
AZITROMICINA 500 MG				2.000,00	0,43	852,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 2315				0,00	(21,30)	(21,30)
TOTAL						<b>1.370,70</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>ANBIOTON IMPORTADORA LTDA</b>	11260846000187	1245	2018-07-13			
CARVEDILOL 25 MG				2.400,00	0,14	326,40

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CARVEDILOL 12,5 MG				1.200,00	0,11	127,20
DOXAZOSINA, MESILATO 2MG				1.200,00	0,11	132,00
DOXAZOSINA 4 MG				600,00	0,30	177,60
TOTAL						<b>763,20</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>LATICINIOS PRIMAVERA DE GUARIBA LTDA ME.</b>	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 00440258000109	1246	2018-07-13			
LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO				1.476,00	2,94	4.339,44
TOTAL						<b>4.339,44</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13531965000152	1247	2018-07-13			
MEIA ELÁSTICA 3/4 20-30 MMHG				2,00	51,70	103,40
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 2319				0,00	(103,40)	(103,40)
TOTAL						<b>0,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FPS2 DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 19307100000193	1249	2018-07-16			
FLURAZEPAM 30MG				60,00	0,60	36,00
TOTAL						<b>36,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13531965000152	1250	2018-07-16			
CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO 5MG				30,00	0,33	9,76
TOTAL						<b>9,76</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13531965000152	1251	2018-07-16			
DIOSMINA + HESPERIDINA 450MG+50MG				60,00	1,13	68,00
TOTAL						<b>68,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> EMPAGLIFOZINA 10 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	1252	2018-07-16	60,00	5,43	325,66
TOTAL						<b>325,66</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME</b> OLMESARTANA MEDOXILA 40MG + ANLODIPINO 5MG - COMP	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13531965000152	1253	2018-07-16	60,00	1,83	110,08
TOTAL						<b>110,08</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FPS2 DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME</b> BISOPROLOL, FUMARATO 5 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 19307100000193	1254	2018-07-16	60,00	1,43	85,80
TOTAL						<b>85,80</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FPS2 DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME</b> CIANOCOBALAMINA 5.000 MCG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 100 MG + NITRATO DE TIAMINA 100 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 19307100000193	1255	2018-07-16	6,00	3,67	22,00
TOTAL						<b>22,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> SOMALGIN 100 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	1256	2018-07-16	64,00	0,51	32,34
TOTAL						<b>32,34</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME</b> ESCITALOPRAM 10 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13531965000152	1257	2018-07-16	60,00	0,92	55,28
TOTAL						<b>55,28</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FPS2 DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME</b> ACETILCISTEÍNA - 600 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 19307100000193	1258	2018-07-16	64,00	1,56	99,60

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DOMPERIX 10 MG				180,00	0,55	98,34
HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10 MG				60,00	1,12	67,50
TOTAL						<b>265,44</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>NUTRI ARTHI COMERCIAL LTDA ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12376395000100	1259	2018-07-16			
ESPESSANTE ALIMENTAR P/ INGERIR LÍQUIDO				20,00	35,00	700,00
TOTAL						<b>700,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	1260	2018-07-16			
GLIMEPIRIDA 01 MG				30,00	0,30	9,05
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 2332				0,00	(0,01)	(0,01)
TOTAL						<b>9,04</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FPS2 DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 19307100000193	1261	2018-07-16			
VILDAGLIPTINA + METFORMINA 50+1000MG				56,00	2,70	151,00
TOTAL						<b>151,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	1262	2018-07-16			
LOÇÃO DEO - HIDRATANTE C/ ÓLEO DE AMÊNDOAS, PARA PELE SECA E EXTRASSECA, HIDRATAÇÃO 48				1,00	14,89	14,89
PROTETOR SOLAR FPS 50 FÓRMULA NÃO OLEOSA C/ ALTO PODER DE ABSORÇÃO,TECNOLOGIA HELIOPLEX,				1,00	29,99	29,99
TOTAL						<b>44,88</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	1263	2018-07-17			
INSULINA GLULISINA 100UI/ML - CANETA DESCARTÁVEL PRÉ - PREENCHIDA COM 3ML				4,00	23,55	94,20
TOTAL						<b>94,20</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FPS2 DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME</b> SHAMPOO ANTICASPA FEMININO -- FRASCO COM 200 ML	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 19307100000193	1264	2018-07-17	1,00	10,25	10,25
TOTAL						<b>10,25</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> CARMELOSE SÓDICA 0,5% LUBRIFICANTE OCULAR - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - 15ML	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	1265	2018-07-17	1,00	22,44	22,44
TOTAL						<b>22,44</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME</b> ACETATO DE PREDNISOLONA 0,12% - SUSPENSÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - 10 ML	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13531965000152	1266	2018-07-17	1,00	32,80	32,80
TOTAL						<b>32,80</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>CELSO ANTONIO ROMANO - ME</b> LÂMPADA ECONÔMICA ESPIRAL 85W x 220V - E40	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 03815113000133	1267	2018-07-17	30,00	69,00	2.070,00
TOTAL						<b>2.070,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>ENDOFARMA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - ME</b> REFERENTE A SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA MANIPULAÇÃO DE 120 CÁPSULAS DE COLÁGENO TIPO II	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54583521000148	1268	2018-07-17	1,00	264,00	264,00
TOTAL						<b>264,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS LTDA - ME</b> IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA LASER COM FUNÇÃO IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA	ENSINO FUNDAMENTAL 27703597000197	1270	2018-07-17	1,00	4.368,75	4.368,75
TOTAL						<b>4.368,75</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FPS2 DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME</b> TRIMETAZINA 35 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 19307100000193	1272	2018-07-18	60,00	1,76	105,90

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>105,90</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13531965000152	1278	2018-07-19			
PAROXETINA 20MG				120,00	0,86	103,60
MEMANTINA 10 MG				60,00	0,84	50,35
NIFEDIPINO 20MG				60,00	0,41	24,60
RISPERIDONA 1 MG				60,00	0,60	36,00
TOTAL						<b>214,55</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>MACHADO &amp; SCUDELER LTDA ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 66812454000175	1279	2018-07-19			
DOXEPINA 15MG				60,00	0,82	49,00
DOXEPINA 5% + CREME HIDRATANTE HIPOALERGÊNICO QSP 100 MG (PH DE ESTABILIDADE DE 3,5 A 5,5) -				1,00	210,00	210,00
TOTAL						<b>259,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>MARIZETE INÁCIO DOS SANTOS ME</b>	ENSINO MEDIO, SUPERIOR E PROFISSIONALIZANTE 20695119000133	1280	2018-07-20			
PÃO FRANCES				5,00	8,49	42,45
TOTAL						<b>42,45</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>R. MENDES FRANCISCO - ME</b>	ENSINO MEDIO, SUPERIOR E PROFISSIONALIZANTE 18782313000104	1281	2018-07-20			
SALSICHA				3,00	6,99	20,97
AMIDO DE MILHO 500G				1,00	5,90	5,90
MOLHO DE TOMATE 340G				4,00	1,49	5,96
AÇUCAR REFINADO				1,00	2,59	2,59
LEITE INTEGRAL				5,00	3,95	19,75
REFRIGERANTE				20,00	3,59	71,80
CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 50% CACAU - 200G				2,00	8,99	17,98

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SUCO SABORES DIVERSOS				5,00	3,99	19,95
TOTAL						<b>164,90</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DELIMP COMERCIAL LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 05428440000168	1301	2018-07-24			
SABONETE LIQUIDO, CONCENTRADO, ERVA DOCE COM 05 LITROS				5,00	15,70	78,50
LIMPA PEDRA GALÃO COM 05 LITROS				10,00	16,50	165,00
TOTAL						<b>243,50</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>SONIA TEREZINHA VIEIRA DELIZA - EPP</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 02039511000142	1302	2018-07-24			
PAPEL HIGIÊNICO BRANCO E MACIO, COM FOLHA DUPLA PICOTADA, BOA QUALIDADE COM 4 UNIDADES -				48,00	3,68	176,64
SABÃO EM PÓ MULTI AÇÃO C/ 1 KG				30,00	5,89	176,70
SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 05 UNIDADES				5,00	4,89	24,45
DESINFETANTE LÍQUIDO FLORAL EMB. 02 LITROS				20,00	3,23	64,60
DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, GLICERINADO, EMBALAGEM PLÁSTICA 500ML				30,00	1,23	36,90
ÁGUA SANITÁRIA TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2% A 2,5%, EMBAL. PLÁSTICA 02 LTS				30,00	2,90	87,00
ÁLCOOL ETÍLICO - 1 LITRO				15,00	3,99	59,85
AMACIANTE DE ROUPA - 2 LITROS				20,00	3,92	78,40
ESPONJA DUPLA FACE C/ 04 UNIDADES				10,00	2,08	20,80
TOTAL						<b>725,34</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>DELIMP COMERCIAL LTDA</b>	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 05428440000168	1303	2018-07-24			
PANO DE LIMPEZA, ALGODÃO CRU, LAVADO E ALVEJADO TIPO SACO 70 X 42CM				5,00	2,95	14,75
SABONETE LIQUIDO, CONCENTRADO, ERVA DOCE COM 05 LITROS				2,00	15,70	31,40
TOTAL						<b>46,15</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>SONIA TEREZINHA VIEIRA DELIZA - EPP</b>	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 02039511000142	1304	2018-07-24			



UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
SACO DE LIXO PLÁSTICO 100LTS PRETO REFORÇADO - P7 COM 100UNIDS				3,00	53,40	160,20
SACO DE LIXO PLÁSTICO 200LTS PRETO REFORÇADO - P9 COM 100UNIDS				3,00	68,30	204,90
SACO DE LIXO PLÁSTICO 50LTS PRETO REFORÇADO COM 100UNIDS				3,00	21,90	65,70
AGUA SANITARIA 2LTS				15,00	2,90	43,50
PAPEL HIGIÊNICO BRANCO E MACIO, COM FOLHA DUPLA PICOTADA, BOA QUALIDADE 16X4 COM 30MTS CD				4,00	59,00	236,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 02 DOBRAS 100%CELULOSE VIRGEM GRAM.28G MED 23X21-COM 1000FLS P/				5,00	8,99	44,95
SACO DE LIXO PLÁSTICO 30LTS PRETO REFORÇADO COM 100UNIDS				3,00	8,85	26,55
SABÃO EM BARRA, GLICERINA, AMARELA, C/5 UNIDADE, 200 GRS				5,00	4,89	24,45
SABÃO EM PÓ - PCT C/ 01 KILO				10,00	5,89	58,90
DETERGENTE LÍQUIDO - 500 ML				15,00	1,23	18,45
LIMPADOR LIMPEZA PESADA				10,00	2,49	24,90
SPRAY AROMATIZADOR DE AMBIENTE				5,00	7,15	35,75
ESPONJA DUPLA FACE C/ 04 UNIDADES				5,00	2,08	10,40
ESPONJA DE AÇO - PACOTE COM 08 UNIDADES				5,00	0,94	4,70
MULTIUSO LIMPEZA PESADA EMBALAGEM DE 500 ML				10,00	3,75	37,50
TOTAL						<b>996,85</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
<b>CELSO ANTONIO ROMANO - ME</b>	03815113000133	1305	2018-07-24			
LÂMPADA ECONÔMICA ESPIRAL 85W x 220V - E27				10,00	69,00	690,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 2379				0,00	(690,00)	(690,00)
TOTAL						<b>0,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
<b>JOAO A. MARQUES DA SILVA &amp; FILHO LTDA - ME.</b>	49166572000134	1306	2018-07-24			
GLOBO ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE VIDRO 15X30 LEITOSO				10,00	71,16	711,60
TOTAL						<b>711,60</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>SEROMA FARMACIAS E PERFUMARIAS LTDA</b> VENLAFAXINA, CLORIDRATO 150 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 09580548001447	1307	2018-07-25	60,00	3,22	193,08
TOTAL						<b>193,08</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> HIPROMELOSE 0,5% - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO C/ 10 ML	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	1308	2018-07-25	1,00	9,17	9,17
TOTAL						<b>9,17</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>SEROMA FARMACIAS E PERFUMARIAS LTDA</b> FEXOFENADINA, SUSP 6MG COM 150ML	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 09580548001447	1309	2018-07-25	8,00	49,99	399,92
TOTAL						<b>399,92</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> ATORVASTATINA 20MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	1310	2018-07-25	60,00	0,43	25,98
TOTAL						<b>25,98</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> PIRACETAM 800 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	1311	2018-07-26	60,00	0,90	54,02
TOTAL						<b>54,02</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FARMACIA SAO MATHEUS DE GUARIBA LTDA - ME</b> PREGABALINA 75 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 15498159000155	1312	2018-07-26	60,00	1,19	71,60
TOTAL						<b>71,60</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> VILDAGLIPTINA + METFORMINA 50+1000MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	1313	2018-07-26	112,00	2,73	305,90

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLICAZIDA MR 60MG				60,00	1,88	113,06
TOTAL						<b>418,96</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>SEROMA FARMACIAS E PERFUMARIAS LTDA</b> DAPAGLIFLOZINA 10MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 09580548001447	1314	2018-07-26	60,00	3,90	233,80
TOTAL						<b>233,80</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>BBN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA</b> TONER E 260 DN	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 28342355000188	1315	2018-07-27	4,00	119,90	479,60
TOTAL						<b>479,60</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CÉLIA CRISTINA FABRÍCIO DOMINGUES ME</b> GABINETE DE AÇO COM 2 METROS DE COMPRIMENTO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06245370000175	1316	2018-07-27	1,00	529,90	529,90
TOTAL						<b>529,90</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>MALTONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME</b> PIA DE GRANITO 2 METROS DE COMPRIMENTO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 00588951000123	1317	2018-07-27	1,00	380,00	380,00
TOTAL						<b>380,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA</b> ÁGUA DESTILADA - GALÃO COM 5.000 ML EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, ESTÉRIL, EXTENSÃO AZUL QUE EVITA A TROCA COM O DE INFUSÃO LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO HIPO - ALERGICA LEVEMENTE PULVERIZADA TAM PP C/ 100 UN LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO HIPO ALERGICA , LEVEMENTE PULVERIZADA TAM. P COM 100 UN LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO HIPO ALERGICA , LEV. PULVERIZADA , NÃO ESTERIL COM 100 TAM. G LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS , HIPO ALERGICA , LEVEMENTE PULV. NÃO ESTERIL TAM. M C/	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 71912315000153	1322	2018-07-27	20,00 300,00 60,00 50,00 40,00 50,00	6,50 0,85 13,20 13,20 13,20 13,20	130,00 255,00 792,00 660,00 528,00 660,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>3.025,00</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.</b> PNEU 185/60 R 14	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 45987005013176	1324	2018-07-27	4,00	263,90	1.055,60
TOTAL						<b>1.055,60</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>ESTRADAO AUTO CENTER LTDA - EPP.</b> PNEU 185/65 R15 PNEU 175/70 R13	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 62709175000120	1325	2018-07-27	4,00 8,00	295,00 178,00	1.180,00 1.424,00
TOTAL						<b>2.604,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.</b> PNEU 900 X 20	ENSINO FUNDAMENTAL 45987005013176	1326	2018-07-27	6,00	823,90	4.943,40
TOTAL						<b>4.943,40</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>J. DE A. CAMARGO CONSTRUÇOES - ME</b> CAL HIDRATADA 25 KG PARAFUSO COM ANEL DE BORRACHA TELHA DE AMIANTO ONDULADA: 2,44 X 1,10 X 5MM CIMENTO 50KGS TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS, MEDINDO 9X19X19CM ARAME RECOZIDO SIMPLES, 1,24MM PREGO DE 22X48MM	ENSINO MEDIO, SUPERIOR E PROFISSIONALIZANTE 10841572000157	1328	2018-07-27	1,00 30,00 12,00 4,00 400,00 2,00 1,00	8,50 0,58 44,00 22,90 0,45 9,50 7,50	8,50 17,40 528,00 91,60 180,00 19,00 7,50
TOTAL						<b>852,00</b>
Gabinete do Prefeito <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b>	CONSELHO TUTELAR 51038446000146	1329	2018-07-27			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ETANOL COMUM				96,00	2,99	287,04
TOTAL						<b>287,04</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ETANOL COMUM	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	1331	2018-07-27	1.597,00	2,99	4.775,03
TOTAL						<b>4.775,03</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	1332	2018-07-27	452,00	4,15	1.875,80
TOTAL						<b>1.875,80</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ÓLEO DIESEL S10	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	1334	2018-07-27	1.696,00	3,46	5.868,16
TOTAL						<b>5.868,16</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ETANOL COMUM	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	1335	2018-07-27	1.182,00	2,99	3.534,18
TOTAL						<b>3.534,18</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>TROCAR COMERCIO DE PNEUS LTDA.</b> BARRA DE DIREÇÃO BANDEJA BICO PNEU KIT AMORTECEDOR DIANT KIT AMORTECEDOR TRAS. AMORTECEDOR TRASEIRO	ENSINO FUNDAMENTAL 67553230000159	1338	2018-07-30	1,00 2,00 4,00 2,00 1,00 2,00	170,00 90,00 10,00 90,00 50,00 145,00	170,00 180,00 40,00 180,00 50,00 290,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
AMORTECEDOR DIANTEIRO				2,00	130,00	260,00
PNEU 175/70R13				4,00	195,00	780,00
MOLA TRASEIRA				2,00	100,00	200,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA				1,00	80,00	80,00
TOTAL						<b>2.230,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>TROCAR COMERCIO DE PNEUS LTDA.</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 67553230000159	1340	2018-07-30			
PASTILHA DE FREIO				1,00	280,00	280,00
FILTRO DE CABINE				1,00	70,00	70,00
ROLAMENTO DA RODA				1,00	450,00	450,00
ATUADOR HIDRAULICO DE EMBREAGEM				1,00	480,00	480,00
PALHETA 20				2,00	40,00	80,00
LIMPA AR CONDICIONADO				2,00	40,00	80,00
FLUIDO DE FREIO				2,00	30,00	60,00
TOTAL						<b>1.500,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>TROCAR COMERCIO DE PNEUS LTDA.</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 67553230000159	1343	2018-07-30			
BICO PNEU				4,00	10,00	40,00
PNEU 175/70 R 14				4,00	230,00	920,00
TOTAL						<b>960,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>JOANA DE SOUZA LUCHIARI EIRELI</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 38928172000100	1344	2018-07-30			
TORNEIRA CIRURGICA MESA 1/4 DE VOLTA				28,00	121,00	3.388,00
TORNEIRA CIRURGICA PAREDE 1/4 DE VOLTA				29,00	159,00	4.611,00
TOTAL						<b>7.999,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FPS2 DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME</b> MEIA ELÁSTICA 3/4 20-30 MMHG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 19307100000193	1353	2018-07-30	2,00	148,99	297,98
TOTAL						<b>297,98</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>D.C.G. PINCER - SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA</b> TABLET C/ TELA NO MÍNIMO 9", ARMAZ. MÍNIMO DE 16GB, MEMÓRIA RAM MÍNIMO 1GB, SLOT P/ CARTÃO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12999175000133	1354	2018-07-31	16,00	699,00	11.184,00
TOTAL						<b>11.184,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>LUTZ &amp; FRANCESCHINI LTDA ME</b> CETIRIZINA 20 MG GLICOSAMINA , SULFATO 1500 MG + CONDROTINA , SULFATO 1200 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 45844594000155	1355	2018-07-31	60,00 60,00	0,24 1,57	14,50 94,00
TOTAL						<b>108,50</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>R. MENDES FRANCISCO - ME</b> SUCO EM PÓ JÁ ADOÇADO - SABOR UVA - FAZ 10 LITROS SUCO EM PÓ JÁ ADOÇADO - SABOR LARANJA - FAZ 10 LITROS	ENSINO MEDIO, SUPERIOR E PROFISSIONALIZANTE 18782313000104	1356	2018-07-31	25,00 25,00	6,99 6,99	174,75 174,75
TOTAL						<b>349,50</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>LUTZ &amp; FRANCESCHINI LTDA ME</b> MELOXICAM 15MG SULFATO DE CONDROITINA 1,2G+SULFATO DE GLUCOSAMINA 1,50G	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 45844594000155	1357	2018-07-31	30,00 120,00	0,48 1,57	14,50 188,00
TOTAL						<b>202,50</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>A. M. FURTADO - PADARIA - ME</b> PÃO FRANCÊS (FILÃO) DE 50GR	MERENDA ESCOLAR 23838405000107	1358	2018-07-31	191,00	10,90	2.081,90

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
AÇÚCAR CRISTAL C/ 5 KGS				60,00	13,90	834,00
TOTAL						<b>2.915,90</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>GALLI COMERCIO DE DOCES E ARTIGOS PARA FESTAS</b>	49157035000128	1359	2018-07-31			
BALÃO Nº 07 50 X 1 - LILÁS				30,00	6,30	189,00
BALÃO Nº 07 50 X 1 - ROSA CLARO				30,00	6,30	189,00
BALÃO Nº 07 50 X 1 - CORES SORTIDAS				50,00	6,30	315,00
BALÃO N.º 07 50 X 1 ROSA PINK				30,00	6,30	189,00
BALÃO Nº 07 50 X 1 - AZUL CLARO				30,00	6,30	189,00
BALÃO Nº 07 50 X 1 - AZUL ESCURO				30,00	6,30	189,00
TOTAL						<b>1.260,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>GALLI COMERCIO DE DOCES E ARTIGOS PARA FESTAS</b>	49157035000128	1360	2018-07-31			
PIPOCA DOCE C/ 50 PCTS				8,00	13,90	111,20
TOTAL						<b>111,20</b>